

Temmuz 2020 Dış Ticaret Analizi

TÜİK genel ticaret sistemi hesap yöntemine göre 2020 yılı Temmuz ayında ilaç ihracatı 2019 yılının aynı ayına göre %50,7 artışla 170,8 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatında ise %5,8 seviyesinde küçülme gerçekleşmiştir.

2020 yılı ilk 7 ayında Türkiye ihracatında %13,7 azalma yaşanırken, ilaç ihracatı %30,9 artışla bir milyar dolar seviyesinin üzerine çıkmış ve 1046,7 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Aynı dönemde ilaç ithalatı %2,4 artışla 3.226,1 milyon ABD Dolarına ulaşmış, ilaç ihracatının ithalatı karşılama oranı 7 puan artarak %32,4 seviyesine çıkmıştır.

Temmuz 2020 itibarıyla 12 aylık ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %25,6 artarak 1.689,4 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmış, bu süreçte Türkiye ihracatı ise %7,5 seviyesinde azalmıştır. Aynı dönemde ilaç ithalatı %12,5 artışla 5.632,2 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Bu gelişmeler sonucunda 12 aylık dönemde ilaç ihracatının ithalatı karşılama oranı %30 seviyesine çıkmış, ilaç dış ticaret açığı ise 3.942,8 milyon ABD Doları seviyesinde gerçekleşmiştir.

(Milyon ABD Doları)	2019	Tem.19	Tem.20	Değ.	Ocak Temmuz 2019	Ocak Temmuz 2020	Değ.	Ağustos 2018 Temmuz 2019	Ağustos 2019 Temmuz 2020	Değ.
İhracat										
Türkiye	180.848,6	15.932,0	15.011,9	-5,8%	104.296,1	90.014,9	-13,7%	180.093,5	166.551,5	-7,5%
İlaç	1.442,1	113,4	170,8	50,7%	799,4	1.046,7	30,9%	1.345,2	1.689,4	25,6%
İlaç Payı	0,80%	0,71%	1,14%		0,77%	1,16%		0,75%	1,01%	
İthalat										
Türkiye	210.344,3	19.229,1	17.708,8	-7,9%	121.381,0	116.604,8	-3,9%	203.321,9	205.569,0	1,1%
İlaç	5.555,5	480,2	395,4	-17,7%	3.149,4	3.226,1	2,4%	5.007,0	5.632,2	12,5%
İlaç Payı	2,64%	2,50%	2,23%		2,59%	2,77%		2,46%	2,74%	
Dış Ticaret Hacmi										
Türkiye	391.192,9	35.161,2	32.720,8	-6,9%	225.677,1	206.619,7	-8,4%	383.415,4	372.120,5	-2,9%
İlaç	6.997,6	593,5	566,2	-4,6%	3.948,8	4.272,8	8,2%	6.352,2	7.321,6	15,3%
İlaç Payı	1,79%	1,69%	1,73%		1,75%	2,07%		1,66%	1,97%	
Dış Ticaret Açığı										
Türkiye	-29.495,7	-3.297,1	-2.696,9	-18,2%	-17.084,9	-26.589,8	55,6%	-23.228,5	-39.017,4	68,0%
İlaç	-4.113,4	- 318,4	- 224,6	-29,5%	- 2.350,0	- 2.179,4	-7,3%	- 3.661,8	- 3.942,8	7,7%
İlaç Payı	13,90%	9,66%	8,33%		13,75%	8,20%		15,76%	10,11%	
İhracat/İthalat										
Türkiye	86,0%	82,9%	84,8%		85,9%	77,2%		88,6%	81,0%	
İlaç	26,0%	23,6%	43,2%		25,4%	32,4%		26,9%	30,0%	

Kaynak: TÜİK, İEİS